

FÖDÉMZSALUBérleti díj + alapdíj (listaár kb. 1%-a)
(az árak ÁFA nélkül értend k)~120 Ft/m² ~350-420 Ft/m²

Megnevezés	Méret (összecsukva)	súly (kg/db)	készlet(db)	össz. Hossz	Ft/db/nap	Alapdíj
1. csoport/1.	rövid	10	18		30 Ft	120 Ft
Födém támasz	"kék"	10	41		30 Ft	120 Ft
f : födémzsalu	"piros"	15	4		30 Ft	120 Ft
al: födém támasz	100-as (60)	7	191		30 Ft	120 Ft
	150-es (90)	8	158		30 Ft	120 Ft
	180-as (100)	10	15		32 Ft	150 Ft
	260-as (152)	13	205		32 Ft	150 Ft
(2 tonnát bír)	300-as (172)	15	3487		33 Ft	160 Ft
	350-es (197)	17	420		40 Ft	200 Ft
	400-as (222)	22	474		55 Ft	250 Ft
	550-es (297)	35	120		100 Ft	600 Ft
Pókláb		15	1242		50 Ft	200 Ft
Támfej		5	1974		10 Ft	50 Ft
Támfej rugós			212		5 Ft	20 Ft
1.csoport/2.	(20cm széles)	5,1 kg/fm			10,-/fm	22,-/fm
H gerenda	rövid	5			10 Ft	22 Ft
(kék)	1,00	5	219	219	10 Ft	22 Ft
f : födémzsalu	1,25	6	295	369	12 Ft	28 Ft
al: H gerenda	1,45	7	246	357	14 Ft	32 Ft
	1,80	9	792	1426	18 Ft	40 Ft
	1,95	10	125	244	20 Ft	44 Ft
	2,00	10	299	598	20 Ft	44 Ft
	2,15	11	123	264	21 Ft	46 Ft
	2,45	12	1230	3014	24 Ft	54 Ft
	2,65	15,5	1724	4569	26 Ft	58 Ft
	2,90	15	1705	4945	29 Ft	64 Ft
	3,30	17	35	116	33 Ft	73 Ft
	3,60	18	133	479	36 Ft	79 Ft
	3,90	19,5	100	390	39 Ft	86 Ft
pupos	1,80	9	133	239	18 Ft	40 Ft
kicsi (16 cm)	2,45	12,5	93	228	24 Ft	54 Ft
össz.hossz.:				17235		
1.csoport/3.	(24cm széles)	6kg/m			18,-/fm	54,-/fm
Rácsos H gerenda	rövid	6			18 Ft	54 Ft
f : födémzsalu	1,80	11	19	34	33 Ft	99 Ft
al: Rácsos H gerenda	2,10	13	28	59	38 Ft	114 Ft
	2,40	14	34	82	43 Ft	129 Ft
	2,70	16	32	86	49 Ft	147 Ft
	3,00	18	59	177	54 Ft	162 Ft
	3,30	20	86	284	60 Ft	180 Ft
	3,60	22	140	504	65 Ft	195 Ft
	3,90	23	72	281	70 Ft	210 Ft
	4,20	25	188	790	76 Ft	228 Ft
	4,50	27	119	536	81 Ft	243 Ft
	5,10	30	170	867	92 Ft	276 Ft
	5,40	33	20	108	98 Ft	294 Ft
össz.hossz.:				3699		

1.csoport/4.	f : födémzsalu		feny : 9,7Kg/m ²			
Zsalutábla	al: Zsalutábla		nyír:13kg/m ²		44,-/m²	165,-/m²
	100x40	0,4	5,20		18 Ft	66 Ft
	100x50	0,5	6,50		22 Ft	83 Ft
	100x62	0,62	8,06		28 Ft	102 Ft
			0,00			
	125x40	0,5	6,50		27 Ft	83 Ft
	125x50	0,625	8,13		28 Ft	103 Ft
	125x62	0,775	10,00		34 Ft	129 Ft
	150x30	0,45	5,80		20 Ft	75 Ft
	150x50	0,75	9,75		33 Ft	124 Ft
	150x40	0,6	7,80		26 Ft	99 Ft
	150x62	0,93	12,00		41 Ft	154 Ft
	200x40	0,8	10,40		35 Ft	132 Ft
	200x50	1	13,00		44 Ft	165 Ft
	200X62	1,24	16,00		55 Ft	205 Ft
	245x40	0,98	13,00		44 Ft	165 Ft
	250x40	1	13,00		44 Ft	165 Ft
	250x50	1,25	16,00		55 Ft	207 Ft
	250x62	1,55	20,00		68 Ft	256 Ft
	250x125	3,125	41,00	348	138 Ft	517 Ft
	150x50 új!	0,75	9,75		36 Ft	136 Ft
	200x50 új!	1	13,00	250	48 Ft	182 Ft
	250x50 új!	1,25	16,00	300	61 Ft	228 Ft
	250x62 új!	1,55	20,00		75 Ft	282 Ft
2.csoport/6.	f : falzsalu					
Alátét (nagy)	al: anker			727	10 Ft	15 Ft
Ankeranya hatlapú		0,23	121		8 Ft	20 Ft
Ankeranya kicsi			558		8 Ft	20 Ft
Ankeranya 70			560		8 Ft	20 Ft
Ankeranya 100			1239		8 Ft	20 Ft
Ankeranya (120) szárnyas, szorítólappal!		1,1	3047		11 Ft	50 Ft
Ankeranya nagy talpas			20		11 Ft	50 Ft
Ankerszár 60			123		8 Ft	20 Ft
Ankerszár 80			191		8 Ft	20 Ft
Ankerszár 100		1,4	1336		8 Ft	20 Ft
Ankerszár 120			167		8 Ft	30 Ft
Ankerszár 150			74		8 Ft	30 Ft
Ankerszár 200			120		8 Ft	30 Ft
Ankerszár 300			117		15 Ft	30 Ft
Ankerszár 400			37		15 Ft	30 Ft
Ankertoldó		0,5	122		10 Ft	20 Ft
Ankertartó szögvas		1,4	100		7 Ft	28 Ft
Csipesz			536		60 Ft	300 Ft
Gerendatámasz		7	243		25 Ft	150 Ft
Gerendatámasz toldó		7	42		15 Ft	50 Ft
Spanolótüske			425		6 Ft	24 Ft

FALZSALU

DOKA ALU FRAMAX

Bérleti díj + alapidj (listaár kb. 1%-a)

(az árak áfa nélkül értend k)

Megnevezés	Méret	m2	súly (kg/db)	készlet (db)	Ft/db/nap	Alapdíj
<u>2. csoport/1.</u>						
f : falzsalu	90x30	0,27	11	52	73 Ft	292 Ft
al: falzsalu 90	90x45	0,405	14	59	104 Ft	416 Ft
	90x55	0,495	18	32	121 Ft	484 Ft
	90x60	0,54	19	150	132 Ft	528 Ft
	90x75	0,675	22	98	160 Ft	640 Ft
UNI	90x75	0,675	25	67	208 Ft	832 Ft
	90x90	0,81	25	57	185 Ft	740 Ft
Bels sarok fix	(90x30)x2	0,54	17	52	317 Ft	1 267 Ft
Küls sarok fix	(90x12)x2	0,216	16	24	158 Ft	632 Ft
<u>2.csoport/2.</u>						
f : falzsalu	135 x 30	0,405	32	10	104 Ft	416 Ft
al: falzsalu 135	135 x 45	0,675	41	2	216 Ft	864 Ft
	135 x 60	0,81	51	2	185 Ft	740 Ft
UNI	135x75	1,0125	33	41	304 Ft	1 216 Ft
	135 x 90	1,215	68	5	311 Ft	1 244 Ft
Bels sarok fix	(135x30)x2	0,81	25	18	474 Ft	1 897 Ft
<u>2.csoport/3.</u>						
f : falzsalu	270x30	0,81	30	48	193 Ft	772 Ft
al: falzsalu 270	270x45	1,215	38	116	276 Ft	1 104 Ft
	270x55	1,485	45	65	324 Ft	1 296 Ft
	270x60	1,62	49	341	338 Ft	1 352 Ft
	270x75	2,025	55,7	272	405 Ft	1 620 Ft
UNI	270x75	2,025	63	88	497 Ft	1 988 Ft
	270x90	2,43	70	280	462 Ft	1 848 Ft
Bels sarok fix	(270x30)x2	1,62	(97) 44	72	506 Ft	2 024 Ft
Küls sarok fix	(270x12)x2	0,65	47	34	329 Ft	1 316 Ft
Bels sarok csuklós	(270x30)x2	1,62	102	8	718 Ft	2 872 Ft
Küls sarok csuklós	(270x12)x2	0,65	53	2	359 Ft	1 436 Ft
<u>2.csoport/4.</u>						
f : falzsalu	330 x 60	1,98	115	3	402 Ft	1 608 Ft
al: falzsalu 330	330 x 45	1,485	98	2	302 Ft	1 208 Ft
<u>2. csoport/5.</u>						
Ankerszalag feszít 0,9	al: kapcsoló anyagok			40		
Ékes kapocs			1,5	481	10 Ft	40 Ft
Expressz anker			0,5	73	7 Ft	28 Ft
Expressz csavar			0,5		7 Ft	28 Ft
Ferdetámasz 340/120			24,3	163	432 Ft	1 728 Ft
Ferdetámasz 540/220			49	8	612 Ft	2 448 Ft
Gyorskapocs			3	2956	14 Ft	56 Ft
Homlokanker			1,5	57	7 Ft	28 Ft
Konzol falzsaluhoz			8	55	26 Ft	104 Ft
Korlát oszlop			3	64	14 Ft	56 Ft
Közelít kapocs				23	51 Ft	204 Ft
Sarok sín			13	28	26 Ft	104 Ft
Sín kék 150			17	165	19 Ft	76 Ft
Sín kék 40			5	18	7 Ft	28 Ft

Sín két 90			10	232	14 Ft	56 Ft
UNI kapocs (17cm)			5,8	798	56 Ft	224 Ft
UNI köt csavar			0,5	411	7 Ft	28 Ft

FALZSALU DUO

EGYOLDALU TÁMASZTÓBAK

Bérleti díj + alapidj (listaár kb. 1%-a)
(az árak áfa nélkül értend k)

Megnevezés	Méret	m2	súly (kg/db)	készlet (db)	Ft/db/nap	Alapidj
2. csoport/6.	f : falzsalu					
Falzsalu DUO	al: falzsalu DUO					
Falzsalu DUO m anyag	135x75	1,02	22,9	56	350 Ft	1 500 Ft
Falzsalu DUO ankerszá	50		0,8	112	8 Ft	20 Ft
Falzsalu DUO élképz			0,7	56	10 Ft	50 Ft
Falzsalu DUO kapocs			0,2	155	15 Ft	60 Ft
Falzsalu DUO kisanya			0,8	112	8 Ft	20 Ft
Falzsalu DUO sarokkapocs			1,1	112	30 Ft	100 Ft
Falzsalu DUO támaszkapocs			1	28	50 Ft	150 Ft
Falzsalu DUO szerel kulcs			0,5	2		
2. csoport/7.						
Egyoldalú támasztóbak	f : falzsalu					
	al: egyoldalú támasztó					
				8 pár	2 750 Ft	11 000 Ft
Ankerfej			1,70	32		
Ankerrúd kulcs			1,80	1		
Csavaros cs bilincs			0,84	10		
Ékes szorító			2,50	32		
Framax bakcsavar			0,60	32		
Húzó heveder			2,50	16		

EGYÉB

Bérleti díj + alapidj (listaár kb. 1%-a)
(az árak ÁFA nélkül értend k)

Megnevezés	Méret	súly (kg/db)	készlet(db)	össz. Hossz	Ft/db/nap	Alapidj
4. csoport/1.	f : egyéb					
Törmelék csúszda	al: törmelék csúszda					
Csúszda elem	110x50	11	20	200	300 Ft	1 000 Ft
Koptató betét		10	5		300 Ft	1 000 Ft
Tölcsérelém		7	3		1 000 Ft	2 000 Ft
Mellvédsatu		17	1		1 000 Ft	2 000 Ft
4.csoport/2.	f : egyéb					
Mobil kerítés	al: mobil kerítés					

Kerítés elem	350x200	25	60	210	60 Ft	600 Ft
Betontalp	70x20	43	65		10 Ft	100 Ft
Összeköt bilincs		0,5	58 pár		3 Ft	30 Ft
Kapuelem	120X200	12,2	2		60 Ft	600 Ft
Kapuforgó sarokelem		1,75	2		10 Ft	100 Ft
4.csoport/3.	f : egyéb					
Pillérzsalu	al: pillérzsalu					
Pillérzsalu kör	30/60cm		80		191/1dbelem	762 Ft
Pillérzsalu szöglete	30/75cm		160		250/1db elem	1 250 Ft
Pillérzsalu kapocs			2086			
4.csoport/4.	f : egyéb					
Kiegészít k	al: kiegészít k					
Állványkonzol			32		25 Ft	70 Ft
Állványkonzol akasztól			4		25 Ft	70 Ft
Korláttartó			321		10 Ft	40 Ft
Korláttartó csipeszes			135		30 Ft	50 Ft
Koszorútartó			910		10 Ft	40 Ft
Ékes andrás merevít		1,40	240		10 Ft	30 Ft
Lépcs levél			30		100 Ft	500 Ft
Sín barna			93		15 Ft	50 Ft
Sín lyukas 100		8	138		15 Ft	40 Ft
Sín lyukat 150		12	132		20 Ft	50 Ft
Zsalutámasz			59		10 Ft	40 Ft

ÁLLVÁNYOK

Bérleti díj + alapdíj (listaár kb. 1%-a)

(az árak ÁFA nélkül értend k)

Megnevezés	súly (kg/db)	készlet (db)	Ft/db/nap	Alapdíj
3.csoport/1.	f : állvány			
LAYHER ÁLLVÁNY (k)	al: Layher állvány		~30-40.-/m2/n	110-140.-/m2
Acél " U" kezd keresztadapter		2	11 Ft	46 Ft
Acél blitz fal rögzít 0,69 m		11	11 Ft	46 Ft
Acél vízszintes merevít 3,07 m		2	11 Ft	46 Ft
András 2,5m + 3m		105	11 Ft	46 Ft
Bilincs (forgó + nem forgó)		278	6 Ft	12 Ft
Függ leges keret 0,66m		15	28 Ft	60 Ft
Függ leges keret 1,5m		5	28 Ft	60 Ft
Függ leges keret 1m-es		37	28 Ft	60 Ft
Függ leges keret 2m-es		235	28 Ft	120 Ft
Járólap 2,57m egész létrás		9	350 Ft	1 000 Ft
Járólap 2,57m egész sima		18	37 Ft	138 Ft
Járólap 2,57m keskeny acél		20	20 Ft	60 Ft
Járólap 2,57m keskeny fa		13	19 Ft	69 Ft
Járólap 3,07m egész létrás		41	400 Ft	1 000 Ft
Járólap 3,07m egész sima		42	44 Ft	161 Ft
Járólap 3,07m keskeny acél		138	22 Ft	81 Ft
Járólap 3,07m keskeny fa		34	22 Ft	81 Ft

Kiköt		111	6 Ft	23 Ft
Korlát 2,5m-es		73	5 Ft	40 Ft
Korlát 3m-es		330	5 Ft	40 Ft
Korlát magasító		63	17 Ft	81 Ft
Korláttartó keret		10	11 Ft	46 Ft
Lábdeszka 2,5m-es		17	6 Ft	23 Ft
Lábdeszka 3m-es		138	6 Ft	23 Ft
Lábdeszka rövid		10	6 Ft	23 Ft
Menetes talp		180	15 Ft	60 Ft
Pipa		63	17 Ft	81 Ft
Szemescsavar		84	6 Ft	17 Ft
Végkorlát		90	11 Ft	46 Ft
3. csoport/2.	f : állvány			
STAXO ÁLLVÁNY	al: staxo állvány			
Keret 120	23	4	75 Ft	300 Ft
Keret 180	33	24	85 Ft	350 Ft
András 12.200	7	12	16 Ft	60 Ft
András 18.200	8	26	18 Ft	70 Ft
Támfej	10	10	20 Ft	70 Ft
Menetestalp	9	8	15 Ft	50 Ft

ÁLLVÁNYOK

**Bérleti díj + alapidj (listaár kb. 1%-a)
(az árak ÁFA nélkül értend k)**

Megnevezés	súly (kg/db)	készlet (db)	Ft/db/nap	Alapidj
3. csoport/3.	f : állvány			
ALU. GURULÓS ÁLLV	al: alu. gurulóállvány	garnitúra	n/5000Ft	
András		10		
Függ leges keret 1m		4		
Függ leges keret 1,75m		4		
Függ leges keret 2m		6		
Kerék		8		
Kitámasztó		4		
Lábdeszka hosszú		3		
Lábdeszka rövid		3		
Összeköt		17		
Szélesít		2		
Talp		8		
Trepni		4		
3.csoport/4.	f : állvány			
VAS. GURULÓS ÁLLV	al: vas gurulóállvány	garnitúra	n/5000Ft	

András		21		
Függ leges keret 1m		4		
Függ leges keret 2m		8		
Függ leges keret 3m		2		
Kerék + biztosító csap		8		
Kitámasztó		8		
Összeköt		23		
Trepni ajtós		4		
Trepni sima		5		
3.csoport/5.	f : állvány			
Állványfák	al: állvány fák			

Állványlétra 4 m-es		40	Egyedi	Egyedi ár
(minimum bérleti idő 15 nap)			Egyedi	Egyedi ár
Állványpalló 4 m-es		62	Egyedi	Egyedi ár
Állványpadló rövid		4	Egyedi	Egyedi ár
Állványpadló 5m -es		10	Egyedi	Egyedi ár